MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO
GABINETE DA PREFEITA

CIDADE DE

PIRES DO RIO
AO MUNDO NÓS VAMOS MOSTRAR;

PORTARIA N.° 360, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

"Institui a Comissão Eleitoral para escolha dos cargos
de Diretor Presidente e Vice-Diretor Presidente do
Fundo de Previdência Social de Pires do Rio/GO -
PIRESPREV e dá outras providencias."

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO, ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS que lhe são outorgadas por Lei, e com base no disposto do

Artigo 119 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1° - Criar a Comissão Eleitoral para escolha dos cargos de Diretor Presidente e

Vice-Diretor Presidente do Fundo de Previdência Social de Pires do Rio/GO - PIRESPREV,

composta pelos seguintes membros:

I — FERNANDA CRISTINA BARBOSA DE AMORIM SOUSA — Presidente;

(indicado pelo Poder Executivo)

II — NARA CRISTINA PEREIRA RINCON — Secretaria; (indicado pelo Fundo

PIRESPREV)

III — LEONEL FERREIRA — Membro (indicado pelo Associação/Sindicato dos

Servidores Municipais da Prefeitura)

IV — MURYLLO DE ALMEIDA BASTOS — Membro (indicada da Câmara de

Vereadores)

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência, cumpra-se,

publique-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Pires do Rio, Estado de Goiás, em 29 de fevereiro

de 2024.

ia Ap

Praça Francisco Felipe Machado, n°37
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

ara o Tomazini
feita

"Conheça e divulgue a arte e a
cultura

pi
re

sd
or

io
.g

o.
go

v.
br